本レポートは情報の提供を目的としており、何らかの行動を喚起するものではありません。ここに示した意見は本レポート作成現在の筆者の意見を示すのみです。

データや数値の抽出範囲・基準は任意で設定している場合があります。データ・資料等については、数値等の誤りが含まれている可能性があります。本レポート

に基づき、お客様が投資のご判断をされた結果生じた損害・損失については当行は一切責任を負いません。投資や資金運用に関する最終決定は、お客様ご自身で

判断されるようお願い申し上げます。本レポートの全部または一部の無断コピー・転載はご遠慮頂きますようお願い申し上げます。

お 客 様 各 位

（年初来） （年初来）

前日比 1ヶ月前比 高値 安値

対ドル BRL 3.1473 3.1279 -0.62% 0.64% 3.2912 3.0413

対円 JPY 34.67 35.09 1.21% -2.01% 37.45 34.39

対ユーロ BRL 3.3728 3.3997 0.80% 1.29% 3.4639 3.2289

対ドル JPY 109.09 109.77 0.62% -1.41% 118.60 108.13

対ユーロ JPY 116.94 119.29 2.01% -0.77% 123.73 114.85

Index 63,761 64,389 0.98% 0.84% 69,488 59,371

bps 224.00 217.73 -2.80% -8.05% 281.62 211.05

% 10.16 10.13 -0.30% 0.40% 11.41 9.91

% 9.55 9.50 -0.47% -4.90% 11.51 9.48

% 1.1562 1.1562 0.00% 0.45% 1.1584 0.9987

Index 181.87 180.93 -0.52% -1.38% 196.36 180.69

これらのレートは各市場における終了時点の気配値です。実際のレート提示は弊行担当者までお問い合わせ下さい。

<オンブスマン連絡先:　0800 722 2762>

2017年4月25日

Unit 4月21日Indicator

　　マーケットデータ

3 Months US Dollar Libor

CRB Index（国際商品指数）

2017年4月25日

4月24日

レアル

円

　　マーケットサマリー

Bovespa（ブラジル株価指数）

CDS Brazil 5yrs

Brazil 10yrs Gov. Bond

DI Future Jan18（金利先物）

Sumitomo Mitsui Banking Corporation Brazil    DAILY MARKET REPORT

3.00

3.20

3.40

3.60

3.80

ドルレアルスポットチャート

28

30

32

34

36

38

レアル円スポットチャート

Treasury Department

昨日のドルレアルスポット相場は、仏大統領選の結果を好感してグローバルにリスクセンチメントが改善した
ことを受けてレアル買いが優勢となり、一時３．１１台後半までレアル高が進行した。２３日に実施された第１回
投票では、ドイツとの協力を強化し欧州統合の新時代を目指す中道・独立系のＭａｃｒｏｎ前経済相と、ユーロ
離脱と移民制限を掲げるＬｅ Ｐｅｎ国民戦線党首が５月７日に予定されている決戦投票に進むことが決まった。
最新の世論調査では、Ｍａｃｒｏｎ氏が約６０％の票を獲得し、４０％前後のＬｅ Ｐｅｎ氏に勝利するとの見通しが
示されており、市場参加者は、「仏のＥＵ離脱の可能性は低下した」との見方を強めている（マーケットにとって
はほぼ最善の結果）。一方、劣勢となっているＬｅ Ｐｅｎ氏は、「全ての仏国民」を代表できる「自由な」候補とし
て大統領選を戦うべく、国民戦線党から退くことを表明している。北朝鮮を巡る地政学リスクも後退しつつあり、
短期的に新興国通貨は対ドルで堅調に推移する可能性が高い。

Ｍｎｕｃｈｉｎ米財務長官は昨日、「トランプ大統領が２６日に税制改革案の概要を公表する」と述べた。選挙公約
を実現するため、個人向け減税と法人税率を１５％に引き下げることが柱になると予想される。同財務長官は、
「大統領は３％以上の持続可能な経済成長を実現させる決意を固めており、経済成長に伴う歳入増などに
よって、減税による減収分が賄われる見通し」と説明している。